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Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu – 28.01.2016 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 28 Ocak 2016 Perşembe. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Millî Güvenlik Kurulu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplandı. 

Toplantının ardından yazılı bir açıklama yapıldı. Açıklamada, “Milletin temel değerlerini ve birlikte 

yaşama arzusunu hedef alan terör örgütüyle mücadele kararlılıkla sürdürülecektir. Olaylardan 

etkilenen vatandaşlarımızın zararları karşılanmaya devam edecektir.” dendi.  

Toplantıda Suriye konusu da önemli bir gündem maddesiydi. Açıklamada Suriye ile ilgili olarak, 

“Bölgenin geleceğinde ne mevcut rejimin ne de herhangi bir terör örgütünün yer almayacağı” ifade 

edildi. 

-*-- 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, “Doğalgaz fiyatlarında indirime gidilecek.” dedi. 

Albayrak, “Son dönemde enerji fiyatları düşmeye başladı.  Bu düşüşü kısa bir süre içerisinde doğalgaza 

yansıtmak istiyoruz.” açıklamasını yaptı. 

-*-- 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, trüf mantarı yetiştirilmesi amacıyla 130 dekar alanda suni trüf ormanları 

kurdu. 

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, “Trüf mantarı ekonomi için çok değerli bir yatırım. Bunu ülke 

ekonomisine kazandırmak için 4 yıllık "Trüf Ormanı Eylem Planı" hazırladık. İki yılda 760 dekar trüf 

alanını doğal trüf ormanına dönüştürdük.” diye konuştu. 

Trüf mantarı, kokusu ve benzersiz aromasından dolayı mutfak kültürlerinde önemli bir yere sahip. 

Mantar, parfümeri sanayinde de kullanılıyor. 

Dünyada tabii orman alanlarından toplanan trüf miktarı her geçen gün azalıyor. Talebin artması, 

fiyatları yükseltiyor. 

-*-- 

Fransa Dışişleri Bakanı Laurent Fabius, “PYD Cenevre görüşmelerine davet edilmeyecek.” dedi. 

Fabius, “Birleşmiş Milletler Suriye Özel Temsilcisi Staffan de Mistura davet mektuplarını gönderdi. Bana 

PYD'ye davet mektubu göndermediğini söyledi.” diye konuştu. 

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, “29 Ocak'taki Cenevre görüşmelerine terör 

örgütü PYD davet edilirse Türkiye müzakereleri boykot edecektir.” demişti. 

-*-- 
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'Ertuğrul 1890' Japonya'nın Oscar'ına aday gösterildi. 

“Ertuğrul 1890” filmi, "Japonya'nın Oscar Ödülleri" olarak nitelendirilen 39. Japon Akademi 

Ödülleri'nde 10 dalda aday gösterildi. Türk Hava Yolları sponsorluğunda çekilen film, 125 yıllık Türk-

Japon dostluğunu anlatıyor. 

Ertuğrul 1890, "En iyi Film, En İyi Senaryo, En İyi Erkek Oyuncu, En İyi Yönetmen, En İyi Görsel Çekim, 

En İyi Müzik, En İyi Işık, En İyi Ses Kaydı, En İyi Montaj, En İyi Sanat Yönetmeni" dallarında ödül almak 

için yarışacak. 

39. Japon Akademi Ödülleri Töreni, 4 Mart 2016'da gerçekleştirilecek. 

-*-- 

Ziraat Türkiye Kupası’nda son grup maçları oynanıyor. 

H grubu karşılaşmasında Antalyaspor ile Fenerbahçe 0-0 berabere kaldı. Fenerbahçe, gruptan lider 

olarak çıktı. 

F grubunun lideri Trabzonspor ise Gaziantepspor’a 2-0 yenildi. 

Kupada mücadele, son 16 turuyla devam edecek. 

-*-- 

Türk Hava Yolları Avrupa Ligi'nde heyecan, İlk 16 turu 5. hafta maçlarıyla devam ediyor. 

Üç Türk temsilcisinin de yer aldığı E grubunda Fenerbahçe, bu akşam Türkiye saatiyle 20.30'da 

Hırvatistan'ın Cedevita takımını ağırlayacak. 

Fenerbahçe grupta 4’te 4 yaptı. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 

 

 


